30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. s-și 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 98.

Brașov, Mercuri, 5 (17) Mai

1893.

Ajutor pentru Wekerle.

Brașov, 4 Mai v.

Sigur, că nici prin gând nu i-a trecut ministrului-președinte unguresc Wekerle, că în situațiunea dificilă, în care l'a adus politica lui bisericească, îi va veni un ajutor tocmai din partea lui Kossuth.

Dér ceea ce părea necredibil, s'a întâmplat.